

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)						COMpte DE PÈRDUES I GUANYs ABREUJAT (imports en euros)		
ACTIU	EXERCICI 2020	EXERCICI 2019	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2020	EXERCICI 2019	DEURE/HAVER	EXERCICI 2020	EXERCICI 2019
A) <u>Actiu no corrent</u>	5.684.720,12	5.746.899,00	A) <u>Patrimoni net</u>	999.531,98	991.995,53			
I. Immobilitzat intangible	0,00	0,00	A-1) Fons propis	999.531,98	991.995,53	1. Import net de la xifra de negoci	4.889,24	3.043,69
II. Immobilitzat material	3.419.284,13	3.428.498,78				2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00
III. Inversions immobiliàries	2.264.906,95	2.317.871,18	I. Capital	60.101,21	60.101,21	3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	0,00	0,00
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00	4. Aprovisionaments	0,00	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	529,04	529,04	III. Reserves	21.470,10	21.470,10	5. Altres ingressos d'explotació	363.362,75	448.510,47
VI. Actius per impostos diferits	0,00	0,00	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00	6. Despeses de personal	-235.420,08	-248.211,31
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	-740.517,99	-787.263,02	7. Altres despeses d'explotació	-57.843,20	-63.422,51
			VI. Altres aportacions de socis	1.650.942,21	1.650.942,21	8. Amortització de l'immobilitzat	-62.178,88	-63.513,53
			VII. Resultat de l'exercici	7.536,45	46.745,03	9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	0,00	0,00
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00	10. Excessos de provisions	0,00	0,00
B) <u>Actiu corrent</u>	901.087,54	878.595,00	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00	11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	0,00	0,00
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00	12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
II. Existències	830.148,79	830.148,79	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	0,00	0,00	13. Altres resultats	63,02	105,61
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	49.333,94	34.960,61				A) <u>Resultat d'explotació</u>	12.872,85	76.512,42
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00				(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		
V. Inversions financeres a curt termini	0,00	0,00	B) <u>Passiu no corrent</u>	5.418.609,49	5.462.695,07	14. Ingressos financers	0,00	230,64
VI. Periodificacions a curt termini	130,21	1.078,70	I. Provisions a llarg termini	61.338,21	61.338,21	15. Despeses financeres	-5.336,40	-29.998,03
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	21.474,60	12.406,90	II. Deutes a llarg termini	5.357.271,28	5.401.356,86	16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	17. Diferència de canvi	0,00	0,00
			IV. Passius per impost diferit	0,00	0,00	18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,00	0,00
			V. Periodificacions a llarg termini	0,00	0,00	19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00	B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-5.336,40	-29.767,39
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00	C) Resultat abans d'impostos (A+B)	7.536,45	46.745,03
			C) <u>Passiu corrent</u>	167.666,19	170.803,40	20. Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00			
			II. Provisions a curt termini	0,00	0,00			
			III. Deutes a curt termini	129.949,98	129.656,24			
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00			
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	37.716,21	41.147,16			
			VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00			
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00			
TOTAL ACTIU (A+B)	6.585.807,66	6.625.494,00	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	6.585.807,66	6.625.494,00	D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	7.536,45	46.745,03

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats